SALLES-ARBUISSONNAS EN BEAUJOLAIS

(Rhone)

GRANDES LIGNES DU BUDGET 2020 -
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¢ FONCTIONNEMENT :

Il s’équilibre a la somme de 629 045.46 € en dépenses et recettes

e Dépenses:
Charges a caractere général
(Electricité, fournitures scolaires, administratives,
Entretien terrains, batiments, matériels, Carburant,
Combustibles, assurances, frais postaux, téléphone,
Fétes et cérémonies, Taxes Foncieres)
Charges de personnel

Charges de gestion courante et exceptionnelle
Syndicats Intercommunaux
Indemnité Elus, Subventions

Charges financiéres + Charges Exceptionnelles
Régularisation Syndicat Vauxonne

Dépenses Imprévues

Virement Section Investissement

e Recettes

Excédent antérieur reporté 2019
Produits Services du Domaine
Concessions Cimetiere, garderie
ImpGts et Taxes
Dotations et Participations
Produits Gestion Courante
Produits financiers + Exceptionnels +Atténuation charges

Taux d’imposition 2020 :

Taxe Habitation 18,94 %
Taxe Fonciere Propriétés Baties 21,31 %
Taxe Fonciere sur les Propriétés Non Baties 29,30 %

Taux inchangés depuis 1997

235 900,00 €

254 200,00 €

55 610,00 €

38 200,00 €

20 000.00 €
25 135,46 €

49 309.46 €
18 500,00 €

424 236,00 €
78 500,00 €
56 000,00 €

2 500,00 €




¢ INVESTISSEMENT :

Il s’équilibre a la somme de 867 827,07 € en dépenses et recettes

e Dépenses:
Rbt Caution Location 3 000,00 €
Tvx Batiments
Toitures (maison Cloitre-Eglise Salles)
Ecole-Salle du Breuil — Local Voirie - 750 263.07 €
Bloc assechement Eglise Arbuissonnas
Divers
Terrains
Jardins Allées du Chapitre 51 200,00 €
Jeux de boules -Parking Cimetiére Arbuis.
Matériel Incendie (Borne) 2 000,00 €
Matériel Informatique - Agencement 6 364,00 €
Matériel roulant (remorque arrosage) 50 000,00 €
Matériel 5 000,00 €
Compresseur — Taille haie —
Panneau Aire camping car —
Divers
Recettes :
Excédent Investissement 2019 390 269.36 €
Excédent fonctionnement 2019 150 000,00 €
Virement Section Fonctionnement 2020 25 135,46 €
FCTVA 20 000,00 €
Taxe aménagement + Caution Location 10 934,00 €
Subvention Fondation du Patrimoine 90 393,25 €
Subventions Etat + Région 181 095,00 €
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